

VITASPRAY®

תערובת בלעדית של ויטמינים, מינרלים ותמציות צמחיות. עם כל לחיצה על תרסיס עוצמתי זה, הגבירו את רמות האנרגיה שלכם, ותרמו לתקינות מצבכם הכללי. כל לחיצה מספקת ויטמין B12, ויטמין C, סידן ומינרלים אחרים, בטעם נפלא, לספיגה מהירה ולרענון הנשימה.



רכיבים בזרקור

ויטמין B12

ויטמין זה הוא אחד מקבוצת ויטמיני B המורכבים. הוא מסיס במים, מסייע בבניית תאי דם אדומים, ותומך בתפקוד תקין של מערכת העצבים המרכזית. ויטמין 'פעלתן' זה משמש גם לתמיכה במצב הרוח, באנרגיה, במיקוד מנטלי, בזיכרון ובמערכת החיסונית.

שאלות נפוצות

ש: מדוע כדאי לי להשתמש ב-Vitaspray?

ת: גופנו אינו מסוגל לייצר ויטמין B12, עלינו להשיגו ממזון או מתוספי תזונה. ויטמין B12 מצוי בעיקר במזונות שמקורם מהחי כמו בשר, דגים, ביצים ומוצרי חלב, וניתן למצוא אותו במעט מאוד מזונות מהצומח. כך שטבעונים וצמחונים אדוקים עשויים לסבול ממחסור בו. גם אנשים הסובלים מהפרעות בעיכול עשויים לסבול ממחסור בויטמין זה, כיוון שחלה אצלם ירידה ביכולת הספיגה של הויטמין. סקר כלל-לאומי לבחינת הבריאות והתזונה בארה"ב העריך ש- 3.2% מבני 50 ומעלה סובלים מרמות נמוכות מאוד של B12, ועד 20% מהם עשויים לסבול ממחסור גבולי.

ש: מה היתרון של שימוש בתרסיס?

ת: בקבוקון התרסיס מספק דרך נוחה לצריכת B12 ונוטריינטים אחרים מתחת לשון, לספיגה מיידית. השימוש בתרסיס נוח מאוד ומונע את הטרחה שבבליעת טבליות או את הכאב הכרוך בהזרקה. זאת ועוד, הודות לטעמו הנפלא של Vitaspray, אפילו תיהנו מצריכתו!

בקבוקון 12.4 מ"ל # 2601318

סימון חזותי:

ויטמין	כמות למנת צריכה (0.15 מ"ל)	% קצובה יומית מומלצת*
ויטמין B5 (חומצה פנטוטינית)	0.30 מ"ג	4.28%
ויטמין B1 (תיאמין)	0.03 מ"ג	2.7%
ויטמין B6 (פירידוקסין)	0.03 מ"ג	1.5%
ויטמין B12 (ציאנוקובאלמין)	12 מק"ג	600%
ביוטין	1.5 מק"ג	1.5%
ויטמין B3 (ניאצין)	1.5 מק"ג	0.01%
ויטמין B2 (ריבופלאבין)	0.15 מק"ג	0.009%

*לנשים וגברים מגיל 25 - 50 שנה.
ערכה הקלורי של מנת צריכה (0.15 מ"ל) הנו פחות מ-1 קק"ל.

רכיבים:

מים, ממתיק רב כוהלי (סורביטול), גליצרין, חומרי טעם טבעיים (תות, לימון, אננס), ויטאפרוט (דבש, לו האן גו Fructus momordica grosvenor), שמן לימון (Citrus limon), ווינטר מלון (Benincasa hispida), תמר (Phoenix dactylifera), קליפת תפוז (Citrus sinensis), חומר טעם (מנטה), אלקטרוספורט (מים, כלוריד (נתרן, אשלגן, מנגן, כרום), סידן גלוקונט, אשלגן כלוריד, נתרן כלוריד, מגנזיום גלוקונט, אבץ גלוקונט, ברזל סולפט הפטהידרט, מנגן כלוריד טטרהידרט, כרום כלוריד, סלניום אספרטט, שמן לימון (Citrus limon), פנתינול, מנטול, מיצי נים (Neem tree extract), ברומליין, מיצי שורש ליקוריץ (Glycyrrhiza glabra), חומר מתחלב (לציטין סויה), חומר טעם (ספרמינט), פיקנוגול, תיאמין HCL (ויטמין B1), פירידוקסין HCL (ויטמין B6), משפר טעם (ביסאבולול), ציאנוקובאלמין (ויטמין B12), פרחי ציפורן (Caryophyllus aromaticus), שמן אקליפטוס (Eucalyptus globulus), ניאצינאמיד, ביוטין, ריבופלאבין.

*מוצרי סאנריידר אינם מיועדים לשימוש לצורך אבחון, ריפוי, הקלה, מניעה או טיפול במצב בריאותי כלשהו. *נשים בהריון, נשים מניקות, אנשים הנוטלים תרופות מרשם וילדים - יש להיוועץ ברופא. להרחיק מהישג ידם של ילדים.

יתרונות

- דרך מהירה וקלה לצרוך ויטמין B12 ומינרלים אחרים
- לתמיכה ברמות האנרגיה ובתקינות מצבכם הכללי
- טעם נפלא המרענן את הנשימה
- ספיגה מהירה



המלצות לשימוש

יש להתזיז פעם או פעמיים ביום ישירות אל מתחת לשון, כדי ליהנות מפרץ מרענן של ויטמינים ומינרלים.

מידע על רכיבים אלה:

מכיל לציטין סויה.

צריכה מופרזת עלולה לגרום לפעילות מעיים מוגברת.

הוראות אחסון:

יש לאחסן במקום קריר ויבש.



הזנה + ניקוי = איזון
מוצרי סאנריידר מבוססים על רעיון פשוט אך עוצמתי, אשר משלב רפואה סינית מסורתית עם מדע מתקדם. אנו מכנים זאת "פילוסופיית ההתחדשות" שלנו. כאשר אתם מזינים את גופכם אך ורק עם הרכיבים הצמחיים הטובים ביותר ומנקים אותו מכימיקלים מזיקים ומצבעים, טעמים וחומרים משמרים מלאכותיים, אתם תורמים לאיזון גופכם. גוף מאוזן הוא גוף בריא.